



## Tonnesen Holding 6840 ApS

Vestparken 20  
6840 Oksbøl  
CVR-nr. 37634336

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2021

---

**Michael Tonnes Tonnesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tonnesen Holding 6840 ApS

Vestparken 20

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 37634336

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Michael Tonnes Tonnesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 opnået et overskud på 673 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.250)</b>	<b>(13.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		699.216	100.064
Andre finansielle omkostninger	1	(25.603)	(6.611)
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.363</b>	<b>80.328</b>
Skat af årets resultat	2	7.448	0
<b>Årets resultat</b>		<b>672.811</b>	<b>80.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.000	0
Overført resultat		616.811	80.328
<b>Resultatdisponering</b>		<b>672.811</b>	<b>80.328</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.891.546	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	670.330
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.891.546</b>	<b>670.330</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.891.546</b>	<b>670.330</b>
Tilgodehavende skat		7.448	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.448</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>14.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.448</b>	<b>14.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.898.994</b>	<b>684.852</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		728.549	149.333
Overført overskud eller underskud		219.719	182.124
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.054.268</b>	<b>381.457</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4	0	286.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>286.000</b>
Bankgæld		803.559	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.167	4.395
Anden gæld		13.000	13.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>844.726</b>	<b>17.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>844.726</b>	<b>303.395</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.898.994</b>	<b>684.852</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	149.333	182.124	0	381.457
Årets resultat	0	579.216	37.595	56.000	672.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>728.549</b>	<b>219.719</b>	<b>56.000</b>	<b>1.054.268</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.684	616
Øvrige finansielle omkostninger	9.919	5.995
	<b>25.603</b>	<b>6.611</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(7.448)	0
	<b>(7.448)</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	520.997
Overførsler	520.997	(520.997)
Tilgange	642.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.162.997</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	149.333
Overførsler	149.333	(149.333)
Andel af årets resultat	699.164	0
Udbytte	(120.000)	0
Andre reguleringer	52	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>728.549</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.891.546</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wuav A/S	Esbjerg	Aktieselskab	65	2.910.071	1.075.637

#### 4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

	Aftalt %	Ombytnings- kurs	Frist for ombytning til kapital- andele
Konvertibel gældsbrief	1	100	30.04.2021

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende pantsat aktier nominel værdi 325 t.kr. i datterselskabet. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør d. 30.04.2021 1.892 t.kr
